Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnipotens et misericors Deus : ut animæ nostrórum Fratrum, et Sorórum, pro quibus hoc sacrificium laudis tuæ obtúlimus majestáti : per hujus virtútem sacraménti a peccáti omnibus

expiatæ, lucis perpétuæ, te miseránte, recipiant beatitúdinem. Per Dóminum.

¶ Pro Absolutione super tumulum, vel ad sepulchrum Fratrum nostrorum, quæ, finita Missa, ritu præscripto peragitur, ut in Missali et in Ordinario O. N., incipientibus Cantoribus, canitur a Choro Responsorium : Libera me, Dómine, quo finito, Cantor Chori Canturiæ dicit : Kyrie, eléison ; secundus Chorus respondet : Christe, eléison. Deinde Chorus Canturiæ repetit : Kyrie, eléison.

Mox Celebrans dicit alta voce : Pater noster, et secreto dicitur ab omnibus. Interim Celebrans, comitante Diacono, circumiens tumulum vel sepulchrum, illum vel illud aqua benedicta aspergit ac thure incensat : quo facto, rediens ad pristinum locum, junctis manibus dicit :

V. Et ne nos indúcas in tentatiõnem.

R. Sed libera nos a malo.

V. A porta inferi.

R. Erue, Dómine, ánimas eórum.

V. Requiéscant in pace.

R. Amen.

V. Dómine, exáudi oratiõnem meam.

R̄. Et clamor meus ad te véniat.

V̄. Dóminus vobiscum.

R̄. Et cum spiritu tuo.

Orémus Oratio

Absólve, quæsumus, Dómine, ánimas famulorum, famularumque tuarum, Fratrum, et Sororum nostrarum ab omni vinculo delictorum : ut in resurrectionis glória, inter sanctos et electos tuos resuscitati respirent. Per Christum Dóminum nostrum. R̄. Amen.

¶ Deinde Celebrans, faciens cruce manu dextera super tumulum vel sepulcrum, dicit :

V̄. Réquiem ætérnam dona eis, Dómine.

R̄. Et lux perpétua luceat eis.

Et dicto per Cantores :

V̄. Requiéscant in pace.

R̄. Amen.

Celebrans subjungit recto tono :

V̄. Animæ eorum et earum, et animæ omnium fidelium defunctorum per misericórdiam Dei requiéscant in pace.

R̄. Amen.

¶ Tunc Celebrans inchoat Antiphonam Si iniquitates, et, recitantes Psalmum De profundis, præcedente Cruce, omnes redeunt ad Sacristiam, ubi cetera absolvuntur ut in Missali.

IN DIE OBITUS

SEU DEPOSITIONIS DEFUNCTI O. N.

¶ Si defunctus fuerit Sacerdos dicitur prima Missa ex iis quæ habentur in Commemoratione Omnium Fidelium Defunctorum, ut in Missali, juxta Rubricas, cum Orationibus ut infra :

Oratio

Deus, qui inter apostólicos Sacerdotes famulum tuum N. fratrem nostrum sacerdotáli fecisti dignitate vigere : præsta, quæsumus ; ut eorum quoque perpétuo aggregetur consórtio. Per Dóminum.

Secreta

Súscipe, Dómine, quæsumus, pro ánima famuli tui N. fratris nostri Sacerdotís, quas